РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

18.08.2014                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              №29-п

c.Красногорьевка
Об утверждении «Порядка  проведения проверки достоверности  и полноты  сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   представляемых  руководителями  муниципальных учреждений Красногорьевского  сельсовета
Во исполнение Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ, на основании Устава  Красногорьевского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Порядок  проведения проверки достоверности  и полноты  сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   представляемых  руководителями  муниципальных учреждений Красногорьевского  сельсовета согласно   приложению.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Красногорьевские вести».

Глава сельсовета

Г.Н.Райков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Порядок  проведения проверки достоверности  и полноты  сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   представляемых  руководителями  муниципальных учреждений Красногорьевского  сельсовета
1. Руководитель муниципального учреждения Красногорьевского сельсовета, обязан представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей. Порядок представления указанных сведений устанавливается федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации или Красноярского края с момента вступления в силу.

2. После представления руководителем муниципального учреждения Красногорьевского сельсовета сведений о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, в том числе на своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей, специалист администрации сельсовета в течение десяти дней направляет запросы в  Межрайонную  ИНФС России №7 по  Красноярскому  краю, МО МВД  России «Бородинский», Заозерновский  отдел  Управления федеральной   службы  государственной  регистрации,  кадастра  и картографии  по  Красноярскому  краю, Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» по Красноярскому  краю Заозерновское  отделение для проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.